
 1 

Z á p i s 
 

o průběhu 15. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 
 23. 4. 2012 v budově OÚ v Neplachově 

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva : 7 (Blažek, Kotnourová, Machová, Mařík, Mizera, Zasadil, Zeman)  
Počet omluvených členů zastupitelstva : 0 
Počet neomluvených členů zastupitelstva : 0  
 
Hosté : Luboš Pudil 
 
Začátek :  19:30 hod. 
Konec :   22:00 hod. 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
3. schválení odměny pro odborného lesního hospodáře 
4. schválení záměru obce – prodej pozemku p.č. 1811/24 
5. schválení závěrečného účtu obce Neplachov za rok 2011 
6. projednání přílohy č. 1 ke smlouvě s firmou .A.S.A. 
7. projednání došlých žádosti 
8. projednání opravy cesty v úseku okolo trati 
9. diskuze 

10. různé 
11. usnesení 

 
 
 

 
Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta pan Luboš Zasadil, přivítal přítomné 
zastupitele a uvedl, že se na zasedání dostavilo 7 ze 7 zvolených zastupitelů. Zastupitelstvo 
obce je tudíž schopno usnášet se. 
 
 
 
 

1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   
Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl doplněný program dnešní schůze. Všichni 
přítomní zastupitelé tento program schválili všemi hlasy.  
 
 
Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a ověřovateli zápisu Václav Mizera a 
Jan Zeman. 
 
 
 



 2 

2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
Starosta spolu s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu usnesení ze zasedání ze dne  
27. 2. 2012. 
 
 
 
 

3. schválení odměny pro odborného lesního hospodáře 
Starosta pan Zasadil navrhl po vzájemné domluvě s panem Josefem Odehnalem odměnu 
3500,- Kč za měsíc.  
  
Zastupitelé schválili všemi hlasy navrhnutou měsíční odměnu 3500,- Kč pro pana Josefa 
Odehnala jako odborného lesního hospodáře.  
 
 
 
 

4. schválení záměru obce - prodej pozemku p.č. 1811/24 
Zastupitelé schválili všemi hlasy záměr prodeje pozemku p.č. 1811/24, o výměře 67 m2. 
Tento záměr je vyveden v grafické podobě na elektronické úřední desce a stejně tak 
vyvěšen na úřední desce u obecního úřadu. 
 
 
 
 

5. schválení závěrečného účtu obce Neplachov za rok 2011 
Zastupitelé schválili závěrečný účet obce Neplachov za rok 2011 dle návrhu uvedeném na 
předešlém zasedání. Závěrečný účet byl řádně zveřejněn na úřední desce a elektronické 
úřední desce.  
 
Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy závěrečný účet obce Neplachov za rok 2011 
s výrokem „bez výhrad“. 
 
 
 
 

6. projednání přílohy č. 1 ke smlouvě s firmou .A.S.A.   
Starosta pan Zasadil seznámil zastupitele s obsahem přílohy č.1, ke smlouvě s firmou 
.A.S.A., která obsahuje dohodu o vedení evidence odpadů a odesílání čtvrtletních výkazů 
společnosti EKOKOM za poplatek 500,- Kč za každý kalendářní měsíc. Zastupitelé tuto 
dohodu neschválili.  
 
Evidenci odpadů a odesílání čtvrtletních výkazů bude mít v kompetenci účetní obce paní 
Míková.    
 
 
 
 
 
 



 3 

7. projednání došlých žádostí 
Pan a paní Filipovi(č. p. 137) předložili žádost o příspěvek na domovní čističku odpadních 
vod. 
 
Odpověď: Zastupitelé schválili příspěvek  5 000,- Kč. 
 
 
 
Firma PRO 22 v.o.s. projekční kancelář el. sítí zaslala žádost o vyjádření k projektované 
trase přípojky el. vedení k rodinnému domu pana Josefa Šnobla ml. 
 
Odpověď: Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o smlouvě budoucí ve věci přípojky el. 
vedení k rodinnému domu pana Josefa Šnobla ml. 
 
 
   
Občanské sdružení pro hiporehabilitaci KRAPET zaslalo žádost o finanční dar na akci 
konanou 27. 5. 2012 s názvem Dětský den s hiporehabilitací – ukázky hipoterapie dětí a 
ostatní činnosti O.s. KRAPET. 
 
Odpověď: Zastupitelé schválili finanční dar ve výši 2000,- Kč.  
 
 
 
 

8. projednání opravy cesty v úseku okolo trati 
Starosta pan Zasadil nechal připravit cenovou nabídku na opravu silnice u železniční tratě 
od vlakové zastávky pod most. Cenovou nabídku zatím zaslala jen firma Vialit Soběslav 
spol. s r.o. a jedná se o soupravu Turbo s celoplošnou pokládkou recyklátu o tloušťce 6 cm 
s dvojitým nátěrem v hodnotě 371 880,- Kč s DPH. 
 
Zastupitelé se dohodli, že počkají na další nabídky na opravu tohoto úseku a o opravě 
rozhodnou na dalším zasedání. 
 
 
 
 

9. diskuze 
Starosta pan Zasadil informoval zastupitele, že obecní hajný pan Makovička se postará o 
údržbu stromků vysázených podél polí a cest směrem k lesu. 
 
 
Pan Luboš Pudil z oboru finančního poradenství předal a přiblížil zastupitelstvu nabídku na 
uložení úspor v bance J&T za zajímavých podmínek.  
Zastupitelé zváží, zda je nabídka pro obec použitelná.  
 
 
Pan Jan Zeman požádal starostu pana Zasadila o ořezání vrby u pomníku. Starosta pan 
Zasadil předá tuto žádost panu Makovičkovi. 
 



 4 

 
10.  různé 

Starosta pan Zasadil informoval zastupitele o trvající závadě na obecního rozhlasu. Firma, 
která rozhlas opravuje označila jako problémovou hliníkovou část vedení mezi rodinným 
domem č.p. 120 a hasičárnou.  Cena opravy byla vyčíslena na cca 22 000,- Kč.  
 
Zastupitelé schválili opravu rozhlasu za uvedenou cenu.  
 
 
Příští zasedání obecního zastupitelstva se koná v pondělí 4. 6. 2012 od 19:30. 
 
 
 
 

11.  usnesení 
Usnesení číslo č. 14 z 15. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 23. 4. 2012 : 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo měsíční odměnu 3500 ,- Kč pro pana Josefa Odehnala.  
2. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 1811/24 o výměře 67 m2, za cenu 

25 Kč za m2. 
3. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo závěrečný účet obce za rok 2011 výrokem „bez výhrad“. 
4. Zastupitelstvo obce Neplachov neschválilo dohodu na příloze č. 1 ke smlouvě s firmou .A.S.A.  
5. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo příspěvek 5000,- Kč panu a paní Filipovým(č. p. 137) na čističku         

odpadních vod. 
6. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo smlouvu o smlouvě budoucí ve věci přípojky el. vedení k 

rodinnému domu pana Josefa Šnobla ml. 
7. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo finanční dar Občanskému sdružení pro hiporehabilitaci KRAPET 

v hodnotě 2000,- Kč. 
8. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo opravu rozhlasu za cenu cca 22 000,- Kč. 
 
 
 
 
 
Hlasování:  
 
 
PRO   7 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Václav Mizera   …………………………….. 
 
  Jan Zeman       …………………………….. 


